Техникалық төлқұжат.
Алюминий, биметалл
секциялық радиаторлар
Технический паспорт.
Радиаторы секционные
алюминиевые, биметаллические
2
Мазмұны  /  Содержание

AVE600802 1.6 4.8 163 14.2 15 1.8
4
Қалыпты (нормативті)жағдайлардан басқа жағдайларда нақты жылу ағынын есеп-
теу:
ҚҚ=Тнх(Тф / 70)1,3
Of-құрылғының нақты жылу ағыны, Вт
Ол - нормативтік жылу ағыны, Вт
Тф - нақты температуралық қысым, ОС
Жылыту құрылғысы 110 °C жұмыс істей алатын судың максималды температурасы
Бекіту жіптерінің диаметрі G 1"
Жылыту құрылғыларының Климаттық орындалуы-Uhl, орналастыру санаты-ГОСТ
15150 бойынша 4.2
Үлгі
Бөлім өлшемі Ортаңғы
қашықтық, мм Биіктігі, мм Ені, мм Тереңдігі, мм
AVE500801 570 76 78 500
AVE500802 580 80 78 500
AVE500961 563 74 95 500
AVE500962 580 80 96 500
AVE500963 580 80 96 500
AVE600100 570 80 100 500
AVE600801 552 77 75 500
AVE600802 558 80 79 500
3. ТОЛЫҚТЫҚ
 Радиатор - 1 шт.;